
PACHET ANIVERSAR-COMUNA FILIPENI

I.D.: 72946542

Data publicarii	06.09.22	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.943,35 RON - 10.943,35 RON

Descriere: Pachet aniversar compus din: - STEAGURI RO/UE/NATO SATEN DUBLA COMPLET CU SET INTERIOR - 1 set x 1545.85 = 1545.85 ron - PIETRE ARDEZIE 20 X 20 CM, PERSONALIZATE PRIN SUBLIMARE - 100 BUC X 45 = 4500 ron - INSIGNE PERSONALIZATE - 400 BUC X 6.5 = 2600 ron - BALOANE PERSONALIZATE - 150 BUC X 6.65 = 997.5 RON - SACOSA COLOR ROSIE - 100 BUC X 2.5 = 250 RON - TABLOU CANVAS, PE PANZA, CU SASIU DE LEMN SI AGATATORI, DIMENSIUNI 1200 MM X 800 MM - 2 BUC X 280 = 560 RON - PANOU "BINE ATI VENIT", REALIZAT DIN AUTOCOLANT DE PLASTIC, REZISTENT LA INTEMPERII + SUPORT PVC, DIMENSIUNI 1000 MM X 700 MM - 1 BUC X 190 LEI - 190 RON - BALOANE ALBE - 200 BUC X 1,5 = 300 RON
